平成２５年４月６日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 小林 淳一

３月度防犯パトロール活動日誌

漸く春めいてきましたが、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様のパトロール有難うございます。

３班、４班共同ゴミ置き場に、地域外者からの不法投棄が有りました。

不名誉な警告文を貼られ悔しかったので、４班の荒井さんと、仕分けをしたら、会社名の入っ

た名札が見つかり電話をし、本人に連絡をして貰い、ゴミを引き取らせ厳しく注意をした。

不法投棄の内容物

警告書を貼られた             多数のマッチ、ガスライター

中身の入ったマッチとガスライター      雑多な内容物

以上